
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  

 

          

   
  

     
  

      

     

 

 

 

 

  
  

 

    

   

   

   

  

 

     
    

   
     

    

Poz. 388 

Warszawa, dnia 2 marca 2021 r. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Źródliska Wzgórz Sokólskich (PLH200026) 

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się specjalny obszar ochrony siedlisk Źródliska Wzgórz Sokólskich (PLH2000262)), obejmujący obszar 
49,11 ha, położony w województwie podlaskim, składający się z trzech powiązanych funkcjonalnie enklaw. 

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest okreś-
lona w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu: 

1) trwałej ochrony: 

a) siedlisk przyrodniczych, 

b) populacji zagrożonych wyginięciem gatunków roślin, 

c) populacji zagrożonych wyginięciem gatunków zwierząt innych niż ptaki lub 

2) odtworzenia właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych lub właściwego stanu ochrony gatunków, o których 
mowa w pkt 1 lit. b lub c 

– w stosunku do przedmiotów ochrony. 

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są: 

1) siedliska przyrodnicze określone w załączniku nr 3 do rozporządzenia; 

2) gatunki roślin, określone w załączniku nr 4 do rozporządzenia, oraz ich siedliska; 

3) gatunki zwierząt innych niż ptaki, określone w załączniku nr 5 do rozporządzenia, oraz ich siedliska. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: M. Kurtyka 

1)	 Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. poz. 1720 i 2004). 

2)	 Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2020/97 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
trzynastego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region biogeo-
graficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2019) 8586) (Dz. Urz. UE L 28 z 31.01.2020, str. 144). 



  

 

   

 

 

 

  
    

       
    

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 388 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Klimatu 
i Środowiska z dnia 4 lutego 2021 r. (poz. 388) 

Załącznik nr 1 

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK 
ŹRÓDLISKA WZGÓRZ SOKÓLSKICH (PLH200026)1) 

1) granica pierwszej enklawy obszaru 

Numer punktu 
załamania granicy 

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)2) 

X Y 

1 2 3 

1 638820,52 794661,85 

2 638806,79 794663,58 

3 638806,79 794663,57 

4 638806,79 794663,57 

5 638723,79 794488,65 

6 638723,68 794482,64 

7 638722,73 794420,50 

8 638765,97 794404,99 

9 638828,50 794382,74 

10 638853,05 794373,96 

11 638869,64 794368,07 

12 638875,42 794366,05 

13 638906,64 794378,11 

14 639052,99 794330,18 

15 639053,51 794329,66 

16 639124,13 794529,94 

17 639107,90 794575,07 

18 639107,06 794577,40 

19 639104,08 794580,73 

20 639100,39 794584,86 

21 639089,96 794589,37 

22 639079,15 794590,55 

23 639075,67 794590,93 

24 639068,77 794593,02 

25 639064,08 794596,91 

26 639059,26 794600,92 

1) 	 Specjalny obszar ochrony siedlisk Źródliska Wzgórz Sokólskich (PLH200026) składa się z trzech powiązanych funkcjonalnie enklaw. 
2) 	 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzen-
nych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z 2020 r. poz. 2052). 



  

 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 388 

1 2 3 

27 639058,38 794601,65 

28 639047,46 794594,69 

29 639021,64 794597,43 

30 638995,36 794607,12 

31 638991,91 794607,27 

32 638988,45 794607,35 

33 638987,63 794608,49 

34 638983,71 794613,92 

35 638983,32 794614,45 

36 638973,18 794618,21 

37 638952,14 794635,01 

38 638950,97 794635,47 

39 638947,31 794636,91 

40 638946,70 794637,15 

41 638940,58 794638,09 

42 638940,18 794638,15 

43 638936,96 794641,71 

44 638935,90 794642,87 

45 638935,81 794642,86 

46 638932,33 794642,28 

47 638930,38 794641,95 

48 638921,72 794642,70 

49 638913,67 794644,06 

50 638903,02 794646,79 

51 638901,16 794648,03 

52 638898,63 794649,72 

53 638893,95 794656,93 

54 638891,20 794660,89 

55 638890,67 794661,65 

56 638877,62 794663,40 

57 638866,55 794665,24 

58 638866,44 794665,26 

59 638865,67 794665,18 

60 638865,47 794665,42 

61 638854,54 794665,38 

62 638837,74 794662,64 

63 638830,81 794662,34 

64 638820,52 794661,85 



  

 

 

 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 388 

2) granica drugiej enklawy obszaru
	

Numer punktu 
załamania granicy 

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)2) 

X Y 

1 2 3 

1 650584,01 796140,67 

2 650437,84 796177,68 

3 650469,76 796285,38 

4 650324,82 796321,03 

5 650322,13 796322,90 

6 650252,33 796341,41 

7 650198,82 796215,75 

8 650192,02 796199,00 

9 650181,60 796175,58 

10 650167,78 796141,74 

11 650144,95 796090,21 

12 650141,32 796081,43 

13 649978,07 795698,96 

14 649978,19 795698,85 

15 650007,70 795683,15 

16 650025,73 795672,62 

17 650103,46 795629,26 

18 650143,65 795724,85 

19 650198,68 795643,20 

20 650223,63 795613,26 

21 650297,77 795657,35 

22 650308,69 795793,91 

23 650309,86 795800,94 

24 650348,56 795892,84 

25 650365,56 795894,87 

26 650461,48 795849,04 

27 650584,01 796140,67 

3) granica trzeciej enklawy obszaru
	

Numer punktu Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)2) 

załamania granicy X Y 

1 2 3 

1 651682,41 800578,91 

2 651577,11 800587,92 

3 651458,71 800649,57 



  

 

5

10

15

20

25

30

35

40

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 388 

1 2 3 

4 651394,88 800602,37 

651292,58 800736,32 

6 651299,13 800810,79 

7 651174,46 800719,40 

8 651175,28 800680,94 

9 651018,14 800571,00 

651039,70 800443,88 

11 651065,34 800374,04 

12 651065,34 800373,77 

13 651279,60 800530,25 

14 651481,63 800213,36 

651515,29 800141,64 

16 651534,71 800158,12 

17 651549,55 800159,35 

18 651551,19 800165,08 

19 651553,92 800169,44 

651564,28 800176,26 

21 651564,28 800183,08 

22 651555,83 800198,63 

23 651553,65 800198,36 

24 651547,92 800187,45 

651541,92 800178,17 

26 651534,28 800178,99 

27 651527,18 800187,18 

28 651523,37 800198,36 

29 651518,46 800209,82 

651510,54 800219,64 

31 651502,63 800229,46 

32 651501,81 800254,28 

33 651507,27 800258,92 

34 651535,91 800257,01 

651541,37 800258,92 

36 651544,64 800263,56 

37 651557,47 800263,56 

38 651566,19 800267,92 

39 651573,01 800278,02 

651580,11 800267,92 

41 651585,56 800261,10 



  

 

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 388 

1 2 3 

42 651596,48 800272,29 

43 651609,84 800284,29 

44 651599,48 800297,39 

45 651609,02 800309,39 

46 651605,20 800316,21 

47 651608,48 800321,66 

48 651625,39 800321,66 

49 651639,30 800329,58 

50 651634,94 800342,40 

51 651627,30 800357,13 

52 651634,39 800365,31 

53 651634,94 800376,77 

54 651637,94 800385,23 

55 651644,49 800394,50 

56 651650,76 800399,68 

57 651656,49 800408,14 

58 651637,67 800410,05 

59 651638,21 800471,70 

60 651681,86 800500,07 

61 651682,41 800578,91 



  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
   

   

 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

M
A
PA
 S
PE
C
JA
LN
EG
O
 O
B
SZ
A
R
U
 O
C
H
R
O
N
Y
 S
IE
D
LI
SK
 Ź
R
Ó
D
LI
SK
A
 W
ZG
Ó
R
Z 
SO
K
Ó
LS
K
IC
H
 (P
LH
20
00
26
)

79
0

79
2

79
4

79
6

79
8

80
0

80
2

80
4

65
6 

65
4 

65
2 

65
0 

64
8 

64
6 

83
,6JA 

O

I
RIPIL

19
5,

4 

5,
3 ny
 

19
3,

2 

ni
ki

ow
o C
E

 

N
O

W
O

S
I
ŁK

I 

13
3,

7 

R
og

ac
ze

 

P

12
9,

8 

16
0,

3 

Ja
gi

nt
y 

R
og

ac
ze

 
19

2,
3 

,9
 

17
1,

2 

17

17
3,

7 

Ko
l.

ci
a

18
3,

2 
1

C
hw

or
oś

Po
ho

ra
ny

O
lc

ho
w

Ko
l.

Kr
zy

sz
to

fo
r

18
7 

C
IŃ

PO
H

O
R

A
N

Y
 

19
6 

KU
Ś

9 

M
IL

E
N

K
O

W
C

E
 

20
3,

6 

N
U

R
K

A 
12

4,
4 

12
7,

6 

JA
G

IN
TY

16
3 

14
8,

3 

17
2

ró
dl

is
ka

 W
z

zn
a 

gó
rz

ok
ól

sk
ic

h 16
9,

8 

18
8,

3 

16
6,

7 

W
Y

Ó
RH

20
00

26
 

14
6,

5 

17
0,

6 

en
ie

-K
ol

on
ia

 G
rz

eb
ie

ni
e-

Ko
lo

ni
a 19
1,

5 

18
6,

7 

M
ik

ie
le

w
sz

cz
yz

na
 

BI
E

R
N

IK
I 

SI
D

E
R

K
A 

15
9,

5 

19

17
0,

9 

O
R

O
W

O
 

BI
E

B
R

ZA 
13

8,
4 

ol
.

Si
er

uc
io

w
ce

 

SI
E

R
U

C
IO

W
C

E
 

13
7,

6 

12
7,

1 

ol
ak

i

Ko
l.

C
hw

oj
ow

sz
cz

y

Si
er

uc
io

w
ce

 

BO
BR

A
W

IE
LK

A
 

16
4 

14
2 

S
Ź

N
O

D
W

BIE
BRZA 

16
9,

3 

15
9,

1 
PL G
rz

eb
i

17
6,

2 
aw

ka
 

20
3,

1 

20
3,

1 

A
W

KA
 

Ko
l.

Ze
lw

a 

PO
D

SU
TK

I 

17
6,

3 

ST
A

W

K

O
N

IU
SZ

KI
 

H
ol

ak
i 

H
Ko

ni
us

zk
i

Si
er

uc
io

w
ce

Ko
l.

N
ow

e
Po

le
 

15
1,

1 
14

2,
8 

D
ub

aś
no

 

C
hi

lm
on

y 
C

hi
lm

on
y 

D
Ś

N
O

 

15
3,

7 

15
5,

6 

U
BA

D
ub

aś
no

 

17
1,

6 

16
8,

4 

Ko
l.

Ku
dr

PL
E

BA
N

O
W

C
E

 

18
3,

9 

17
2,

7 

17
0,

5 

Ko
l.

Le
śn

ic
a 

KU
D

R

17
8,

1 

,1
 

Ka
lw

iń
sz

cz
yz

na
 

19
8,

6 

16
7,

818
2,

6 

19
0,

4 19
1,

4 

So
po
ćk

ow
ce

 
K

14
0,

2 

14
9,

9 

14
5

14
7,

9 

13
2,

5 

C
hi

lm
on

y 
Ko

l.
D

ub
aś

no
 

14
6,

4 

1,
8 

BI
E

N
IO

W
C

E
 

14
2,

9 
15

8,
5 

13
8,

4 

ró
dl

is
ka

 W
z

So
kó

ls
ki

ch
gó

rz

BU
TR

YM
O

W
C

E
 

15
8,

9 

PL
H

20
00

26
 

EN
IE

 12
5,

4 
17

i 

2

Po
tru

bo
w

sz
cz

yz
na

 

SI
D

E
R

K
A

 

SIDRA 

l. os
ta

ki
 

ZO
S

TA
KI

 

12
9,

5 

14
5,

1 C
H

IL
M

O
N

Y
 

12
0,

2 

W
lk

.
St

aw
 

12

14
5,

4 

W
IC

ZE
 

Ko
l.

JA
C

ZN
O

 

SIDRA 

4 

Ź

G
R

ZE
B

I
14

2,
5 

15
1,

1 

G
rz

eb
ie

ni
e 

R
ac

zk
i 

Bo
ho

ni
k

17
8,

7 

16
2,

7 

en
ie

 

Ko Sz S

13
7,

3 

14
7,

7 

15
4,

7 

12
1,

5 

O
S

TR
O

W
IE

 

12
0,

9 

12
5,

2 

O
st

ro
w

ie
 

H
AR

A
S

IM
O

15
3,

9 

14
2,

2 

13
6,

7 
ol

. st
ok

 

ST
O

C
K

 

20
8,

3 

15
4,

R
Ó
ŻA

N
Y

ST
O

K

G
R

O
D

ZI
SZ

C
ZA

N
Y

 16
9,

1 

G
rz

eb
i

7,
4 

13
8,

5 

15
7,

7 

16
2 

16
1,

1 

ZO
W

O M
O
ŚC

IC
H

A
 

KR
O

PI
W

N
O

 

KR
O

PI
W

N
A 

12
1 

Ko
l.

O
st

ro
w

ie
 

K W
i

O
gr

od
y

-K
al

no
 

14
2,

3 

13
3 

Ko
l.

St
oc

k 

D
Ą

B
R

O
W

A
 

BI
A
ŁO

ST
O

C
K

A
 17

0,
4 

BR
ZO

ZO
W

O

KR
O

P
IW

N
A 

17
5,

9 KR
U

G
ŁO

 

N
IE

R
O
ŚN

O
 

16 O

M
O
Ś

C
IS

ZA
N

K
A 

14
4,

7 

Ł

65
6 

65
4 

65
2 

65
0 

64
8 

64
6 

1 2 ec
ja

ln
y

ob
sz

ar
oc

hr
on

y
si

ed
lis

k

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

 p
ła

sk
ic

h 
pr

os
to

ką
tn

yc
h:

 P
L-

19
92

 

spsp
ec

ja
ln

y 
ob

sz
ar

oc
hr

on
y 

si
ed

lis
k 

ar
ku

sz
 1

/2
 

PL
H

20
00

26
 

ŹR
Ó

D
LI

S
K

A
 W

ZG
Ó

R
Z

S
O

K
Ó

LS
K

IC
H

 

M
A

PA
SP

E
C

JA
LN

E
G

O
O

B
S

ZA
R

U
O

C
H

R
O

N
Y

 S
IE

D
LI

S
K

 

0 
1 

2 
3

0,
5 

km
 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 388 

64
4 

79
0 

79
2 

79
4 

79
6 

79
8 

80
0 

80
2 

80
4 

64
4 



  

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
   

   

 

79
0

79
2

79
4

79
6

79
8

80
0

80
2

80
4

64
2 

64
0 

63
8 

63
6 

63
4 

63
2 

63
0 

el
ce

 

D
ęb

y 

es
ie

ro
dy

 

78
,5

 

E N
 

Ko
l.

Pu
tn

ow
ce

 

M
IL

E
N

K
O

W
C

E
 

19
9,

4 

D
ŁU

G
O

S
IE

LC
E

21
6,

7 

ug
os

i

O
W

IC
K

IE
 

ZA
Ń

S
K

IE
 

18
9,

9 

D
ł

E
SZ

K
O

W
C

E

LE
SZ

K
O

W
C

E
LE

S
IA

18
5,

3 

18
6,

8 

19
6,

4 

N
al

Za
og

W
O
ŁK

U
S

ZE
 

19
0,

4 

17
3,

3 

18
6,

8 

Ko
w

al
ew

sz
cz

yz
na

 

ZY
K

I Ka
m

ie
ni

ca
 

R
ub

ie
ż 

M
ok

ry
G

aj
 

1

17
2,

8 

20
3,

4 ZA
D

W
O

R
ZA

N
Y

 

A
W17

C
PO

PŁ

0,
2 

KU
N

D
ZI

ST
A

W
O

R
O

W
O

 

16
6,

8

15
7,

2 

17
4,

3 
w

or
ow

o 

19
6,

8 
ZA

LE
S

IE
 

om
iró

w
 

M
IE

L
PA

W
Ł

M
IE

17
3,

9 

K
I 

C
IM

A
N

IE
 

AC
H

R
Y

M
O

W
C

E
 

15
0,

8 

1,
3 

O
W

C

ST
A

R
O

W
LA

N
Y

 

16
5,

2 

17
4 

19
7,

2 

19
2,

7 Ł

Ła
sk

i 

W
od

oc
ie

cz
e 

21
8,

6 

19
7,

6 

20
8,

8 

Ło
so

si
eń

sz
cz

yz
na

 

23
6,

6 

St
a

Kn
ia

zi
ów

ka
 

18
2,

7

Lu
d

Ku
rn

at
ow

sz
cz

yz
na

 

O
gr

od
ni

ki
 

Za
le

si
e 

SID
ERKA 

15
0,

3 

16
5,

7 

15
7,

7 
nd

rz
ej

ew
o 

LI
TW

IN

BI
E

N
IA

S
ZE

 

18
6,

9

17
3,

2 

i

Ko
l.

Zw
ie

rż
an

y 

Ko
l. 

ŚN
IC

ZA
N

Y
 

DRA 

15

17
5,

8 

19
1,

2 

18
6,

5 

Ko
l.

Zw
ie

rż
an

y 

Ba
gn

oB
ag

no
 

ZW
IE

R
ŻA

N
Y

 

SI

19
2,

5 

18
1,

9 
16

7,
1 

an
y 

Ko
l.

G
lin

is
zc

ze
M
ł. 

M
ał

e 
G

LI
N

IS
ZC

ZE
M

A
ŁE

 

18
2,

1

G
lin

is
zc

ze

Ko
l.

G
lin

is
zc

ze
W

lk
. 

G
LI

N
IS

ZC
ZE

W
IE

LK
IE

 

18
8,

9 

19
8,

8 

Sz
cz

er
bo

w
o 

18
9 

A

Kn
ia

zi
ów

ka

Kł
op

ot
ki

 

D
w

or
zy

sk
 

W
an

dz
in

 

17
1,

8 

18
2,

8 

od
eb

sk
 

O
gr

od
ni

k
W
ła

dy
sł

aw
ow

o 

Ju
ra

sz
e 

Ko
l.

SI
DRA 

13
9,

6 

Śn
ic

za
ny

 

Ju
ra

sz
e

ni
cz

R
ac

ew
o 

Ju
ra

sz
e 

17
2,

5 

21
4,

1 

16
7,

4 

Ś

POGANICA 

16
4,

1

16
4,

1 

18
1,

7 

LA
N

Y
 

SO
KO

LA
N

Y
 

16
2,

6 

W
O

R
O

N
IA

N
Y

 

16
3,

6 

G

SI
D

R
A

 

A
SIDR

16
7,

2 

Ja
ko

w
la

 

14
5,

9 

18
8,

4 

16
5,

2 

W
zg

ór
z

ól
sk

ic
h

20
00

26
 

W
LA

N
Y

 

R
AC

E
W

O

PO
G

A
N

IC
A

 

18
5,

2 

19
8,

2 Ko
l.

Ja
co

w
la

ny
 

JA
C

O
W

18
7,

8 
20

1,
9 

ew
o

18
8,

4 

17
0,

4 

ŻU
K

I 

13
6,

7 

17
2,

2 

C
H

A
 

Ko
l.

M
ak

ow
la

ny
 

SI
E

KI
E

R
K

A
 

16
5,

9 ró
dl

is
ka

 
So

k
PL

H

Ź

M
A

K
O

18
3,

9 

18
5,

4 

Ko
l.

Po
ga

ni
ca

Ko
l.

Po
ga

ni
ca

 
20

8,
4 

18
7,

7 

20
2,

4 

St
ok

i 

Ko
l.

R
ac

20
5,

9 

18
8,

1 

18
0,

6 

E
BA

N
O

W
C

E
 

Ko
l.

Sł
om

ia
nk

a 

BI
E

R
W

I

SŁ
O

M
IA

N
K

A
 

WICHA 

16
0,

2 

6 

BIER

15
0,

1 

17
8,

4 

18
5,

6 

Ja
łó

w
ka

Po
dj

ał
ów

ka21
8,

2 

18
8,

9 

N
O

W
O

W
O

LA
 

17
0,

7 

18
5 

w
ow

ol
a 

Ko
l.

N
ow

ow
ol

a 

SOKOŁDA 

18
2,

2 

17
9,

3 

o3,
8 

D
ąb

ró
w

ka
 

PL

R
ES

ZK
O

W
C

E
 

16
9,

318
0,

W
ól

ka

21
3,

7 

St
ef

an
ow

o 

Ko
l.

N
ow

in
ka

 

JA
ŁÓ

W
KA

 
17

1,
3 

18
4,

5 

Za
pa

sz
t

M
aj

ew
o

Ko
śc

ie
ln

e 

C
hw

as
zc

ze
w

o 

19
2,

8 

N
o

C
H

W
A

S
ZC

ZE
W

O
 

20
5,

6 

17
6,

6 

ad
zi

ew

TR
ZC

IA
N

K
A

 

KŁ
ADZI

EW
O 

16

17
7,

7 

18
1,

7 

Kł

79
0 

79
2 

79
4 

79
6 

79
8 

80
0 

80
2 

80
4 

64
2 

64
0 

63
8 

63
6 

63
4 

63
2 

63
0 

1 2 ec
ja

ln
y

ob
sz

ar
oc

hr
on

y
si

ed
lis

k

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

 p
ła

sk
ic

h 
pr

os
to

ką
tn

yc
h:

 P
L-

19
92

 

spsp
ec

ja
ln

y 
ob

sz
ar

oc
hr

on
y 

si
ed

lis
k 

ar
ku

sz
 2

/2
 

PL
H

20
00

26
 

ŹR
Ó

D
LI

S
K

A
 W

ZG
Ó

R
Z

S
O

K
Ó

LS
K

IC
H

 

M
A

PA
SP

E
C

JA
LN

E
G

O
O

B
S

ZA
R

U
O

C
H

R
O

N
Y

 S
IE

D
LI

S
K

 

0 
1 

2 
3

0,
5 

km
 

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 388 



  

 

 

 

   

 
 

     
 

    

Dziennik Ustaw – 9 – 	 Poz. 388 

Załącznik nr 3 

SIEDLISKA PRZYRODNICZE BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY 
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK ŹRÓDLISKA WZGÓRZ SOKÓLSKICH (PLH200026) 

Lp. Kod1) Nazwa 

1 7220 Źródliska wapienne ze zbiorowiskami Cratoneurion commutati 

2 7230 Górskie i nizinne torfowiska zasadowe o charakterze młak, turzycowisk i mechowisk 

3 91E0 Łęgi wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe (Salicetum albo-fragilis, Populetum albae, 
Alnenion glutinoso-incanae) i olsy źródliskowe 

1) 	 Kody siedlisk są zgodne z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 13 kwietnia 2010 r. w sprawie siedlisk przyrodniczych oraz 
gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty, a także kryteriów wyboru obszarów kwalifikujących się do uznania 
lub wyznaczenia jako obszary Natura 2000 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1713). 



  

 

 

 

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 388 

Załącznik nr 4 

GATUNKI ROŚLIN BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY 
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK ŹRÓDLISKA WZGÓRZ SOKÓLSKICH (PLH200026) 

Lp. Nazwa polska Nazwa naukowa 

1 lipiennik Loesela Liparis loeselii 

2 sierpowiec błyszczący Drepanocladus (Hamatocaulis) 
vernicosus 

3 skalnica torfowiskowa Saxifraga hirculus 



  

 

 

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 388 

Załącznik nr 5 

GATUNKI ZWIERZĄT INNYCH NIŻ PTAKI, BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY 
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK ŹRÓDLISKA WZGÓRZ SOKÓLSKICH (PLH200026) 

Lp. Nazwa polska Nazwa naukowa Populacja objęta ochroną 

1 poczwarówka Geyera Vertigo geyeri osiadła 

2 poczwarówka jajowata Vertigo moulinsiana osiadła 

3 poczwarówka zwężona Vertigo angustior osiadła 


		2021-03-02T14:14:32+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-03-02T15:26:14+0100




